

Ref No: AP/17/2019-2020

Date: May 22, 2019

Department of Corporate Services BSE Limited Corporate Relationship Department Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001.	Listing Compliance National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051.
BSE Scrip Code: 520151	NSE Symbol: SHREYAS

Dear Sir,

Sub: Submissions of Newspaper notice for transfer of shares to IEPF

Please find the enclosed copies of newspaper notice published in today's Free Press (English) & Navshakti (Hindi) titled Notice (Transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund Authority (IEPF)).

The same will be made available on the Company's website at the following web link:

<https://www.transworld.com/shreyas-shipping-and-logistics/unclaimed-dividend>

This is for your kind information and records.

Kindly acknowledge and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **Shreyas Shipping and Logistics Limited**


Asha Prakash
Company Secretary & Compliance Officer



Encl: as above



Shreyas
Shipping and Logistics Ltd

Regd. Office: 4th Floor, Himalayas, Geetmala Complex, Near
Shah Industrial Estate, Govandi(East), Mumbai- 400 088

Tel: 91 22 6622 0300, Fax: 91 22 6622 0444

Email: investorrelations.ssl@transworld.com Website: <http://www.transworld.com/shreyas>
CIN No.: L53000MH1068PLC048500

NOTICE

Transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF).

Shareholders are hereby informed that pursuant to provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules, 2017 ("the IEPF Rules"), the **FINAL DIVIDEND declared for the financial year 2011-12**, which remained unclaimed for a period of 7 years will be credited to IEPF on **August 21, 2019**. The corresponding shares on which dividend was unclaimed for seven consecutive years will also be transferred as per the procedure set out in the rule.

The Company will not transfer such shares to the IEPF where there is specific order of the Court/Tribunal restraining transfer of shares or where the shares are hypothecated / pledged under the Depositories Act, 1996.

In terms of the provisions to Rule 6(3) of the IEPF Rules, the Company has communicated individually to the concerned shareholders on Tuesday, May 21, 2019 at the latest available address of the Members whose dividend are lying unclaimed for 7 consecutive years, advising them to claim the **Final dividend for the year 2011-12** and onward before the same is transferred to the IEPF. Details of the unclaimed dividend can be accessed at the website of the Company i.e. <https://www.transworld.com/shreyas>.

Shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may note that the Company will be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original held by them for the purpose of transfer of shares to the IEPF and upon such issue, the Company shall inform the depository by way of corporate action to convert the duplicate share certificates into DEMAT form and transfer in favour of IEPF. The original share certificate(s) which are registered in the name of original shareholders will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. Shareholders holding shares in dematerialized form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may note that the Company shall inform the depository by way of corporate action for transfer of shares in favour of the DEMAT account of the IEPF.

The shareholders may further note that the details made available by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of



नोंदणीकृत कार्यालय : ४ था मजला, हिमालयाज, गीतमाला कॉम्प्लेक्स,
शाह इंडस्ट्रियल इस्टेटजवळ, गोवंडी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०८८.
दूरध्वनी क्र. : ९१ २२ ६६२२ ०३०० फॅक्स : ९१ २२ ६६२२ ०४४४
ई-मेल : investorrelations.ssl@transworld.com
वेबसाइट : http://www.transworld.com/shreyas
सीआयएन: एल६३०००एसएच१९८८पीएलसी०४८५००

सूचना

कंपनीच्या इन्व्हेस्ट्मेंट रोअर्सचे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) खाते च्यामध्ये हस्तांतरण

कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १२४ (६) च्या तरतुदी अंतर्गत गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरीक्षण, स्थानांतरण व परतावा) नियम, २०१६ सहवाचन सुधारित म्हणून सूचना याद्वारे देण्यात येते की, वेळोवेळी सुधारित व सुचित करून गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरीक्षण, स्थानांतरण व परतावा) सुधारित नियम, २०१७ (आयईपीएफ नियम) अंतर्गत अंतिम लाभांश घोषित करून वित्तीय वर्ष २०११-१२ करिता इन्व्हेस्ट्मेंट रोअर्सचे प्राधिकरणाच्या सर्व रोअर्सच्या नियमांतर्गत लागोपाठ ७ वर्षे वा त्याहून अधिक काळासाठी दाव्यात राहिलेल्या लाभांशासदृशीतल सर्व रोअर्स कंपनीद्वारे दि. २१ ऑगस्ट, २०१९ रोजी स्थानांतरण करण्यात येईल. संबंधित रोअर्स व लाभांश अप्रदानित दावे सात वर्षाकरिता नियमानुसार प्रक्रियेमध्ये हस्तांतरण करण्यात येतील.

कंपनी डिपॉझिटरीज अॅक्ट, १९९६ अंतर्गत वारणगहाण/ गहाण असलेल्या रोअर्सवरील वा रोअर्सचे हस्तांतरण करण्याकरिता न्यायालय/ न्यायाधिकरणाच्या आदेशान्वये आयईपीएफच्या रोअर्स हस्तांतरण न करण्याकरिता सूचित करतील.

आयईपीएफ नियमाच्या नियम ६(३) च्या तरतुदीअंतर्गत कंपनी मंगळवार, दि. २१ मे, २०१९ रोजी संबंधित भागधारकांना वैयक्तिकरित्या संपर्क साधतील व किमान अंतिम लाभांश व वर्ष २०११-१२ करिता दाव्यांच्या आधारावर ७ संलग्न वर्षाकरिता अप्रदानित दाव्यांचे संबंधित भागधारकांनी कृपया वरील वेबसाईट पाहणी व रोअर्सचा तपशील पडताळून घ्यावा तसेच कंपनीची वेबसाईट <https://www.transworld.com/shreyas> वर आयईपीएफ सर्व्हेस खात्यामध्ये रोअर्सचे हस्तांतरण करावे.

भागधारक जे प्रत्यक्ष स्वरूपात रोअर्स धारक असतील व ज्यांचे रोअर्स आयईपीएफमध्ये हस्तांतरण करण्याकरिता जबाबदार असतील त्यांनी कृपया कंपनीस त्यानुसार वैयक्तिक संपर्क सर्व संबंधित भागधारकांनी साधावा ज्यांचे रोअर्स जर कोणताही लाभांश आयईपीएफकडे हस्तांतरित सदर लाभांशाच्या व रोअर्सच्या संबंधात कंपनीच्या विरुद्ध कोणतेही दावे आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या माध्यमातून सदर रोअर्सवर कंपनीद्वारे घोषित करण्यात येतील. संबंधित भागधारकांनी कृपया वरील वेबसाईट पाहणी व रोअर्सचा तपशील पडताळून घ्यावा तसेच आयईपीएफ सर्व्हेस खात्यामध्ये रोअर्सचे हस्तांतरण करावे.

भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, कंपनीद्वारे सदर संबंधातील त्यांच्या वेबसाईटवर अपलोड करण्यात आलेल्या सदर भागधारक यांच्या सूचीचा वरील संपूर्ण तपशील आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे संबंधित रोअर्सच्या स्थानांतरणाकरिता त्यांच्याद्वारे धारण केलेल्या नवीन रोअर प्रमाणपत्राच्या बदल्यात संबंधित सूचना जारी करून मानण्यात येईल.

जर कंपनीस संबंधित भागधारक यांच्याकडून दि. ३१ जुलै, २०१९ रोजीच्या आधी कोणताही संपर्क प्राप्त झाला नाही तर कंपनी नियत तारीखा अर्थात दि. २१ ऑगस्ट, २०१९ रोजी आयईपीएफचे लाभांश दावे हस्तांतरण करेल व नियमांच्या आवश्यकतेसह पाहता येईल.

संबंधित रोअर्स जर लाभांशावरील सात संलग्न वर्षाकरिता अप्रदानित दावे असतील तर कोणत्याही पुढील सूचनेविना त्यांचे हस्तांतरण करण्यात येईल.

कृपया नोंद घ्यावी की, कोणतेही दावे कंपनीच्या संबंधातील जे अप्रदानित लाभांशाच्या संबंधात रकम व रोअर्सचे आयईपीएफमध्ये हस्तांतरण करण्यात येईल. भागधारक संबंधित रोअर्सचे व लाभांशाचे दावे यांचे आयईपीएफमध्ये हस्तांतरण करेल तसेच सर्व लाभ व सदर रोअर्स, काही असल्यास आयईपीएफ प्राधिकरणापासून खालील नियमांमध्ये विहित प्रक्रिया करण्यात येईल.

वरील प्रकरणावर कोणत्याही चौकशीकरिता भागधारक कृपया कंपनीचे रजिस्ट्रार व रोअर ट्रान्सफर एजन्ट, मे. लिंक इनटायम इंडिया प्रा. युनिट श्रेयस रिपिंग अॅन्ड लॉजिस्टिक्स लि., सी१०१, २४७ पार्क, एल. बी. एस. मार्ग, विक्रोळी पश्चिम, मुंबई - ४०० ०८३ येथे दूर. क्र. +९१ २२ ४९१८६२७०, ई-मेल आयडी : mt.helpdesk@linkintime.co.in वर संपर्क साधावा.

श्रेयस रिपिंग अॅन्ड लॉजिस्टिक्स लिमिटेडकरिता
सही/-

ठिकाण : मुंबई
दि. २२ मे, २०१९

आशा प्रकाश
कंपनी सचिव